ΔΗΛΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ- ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	
	
	

	ΟΝΟΜΑ
	
	
	ΠΡΟΣ

	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
	
	
	το ΠΥΣΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
	
	
	(δια της Δ/νσης Π.Ε. Ιωαννίνων)

	ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
	
	
	

	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ
	
	
	Παρακαλώ να με τοποθετήσετε σε μια από τις παρακάτω, κατά σειρά προτίμησης κενές θέσεις.

	Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ
	
	
	

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ
	
	
	

	E-MAIL
	
	
	


	ΔΗΜΟΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ:
	

	ΔΗΜΟΣ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ:
	


ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ
	1η
	

	2η
	

	3η
	

	4η
	

	5η
	

	6η
	

	7η
	

	8η
	

	9η
	

	10η
	

	11η
	

	12η
	

	13η
	

	14η
	

	15η
	

	16η
	

	17η
	

	18η
	

	19η
	

	20η
	

	Πλήθος προτιμήσεων (ολογράφως):  ……………………………………..
	αριθμητικά
	


	Ιωάννινα, …../ 09 / 2023
Ο/Η Δηλ ……..


